
                                  令和 2年 6月 2日 

                                     

 

受診者様 各位  

  医療法人朋愛会 

朋愛病院 健診事業部 

 

 

緊急事態宣言解除における健診業務再開について 

 

 

5/25（月）日本政府より、緊急事態宣言の全面解除が発表されました。 

弊会では 6/1（月）より健康診断業務を再開し、今後の予定は下記の通りと致します。 

何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 巡回健診 

✔事業所様へ順次日程調整のご連絡を差し上げます 

2. 集団健診 

✔7月～10月開催の集団健診のご案内を 6月に郵送させて頂く予定です 

3. 朋愛病院での健診 

✔6/1（月）より健診業務を開始致します 

✔業務開始に伴い HP内の「二次検診のお申し込み（再検査）」を再開致します 

 

 

 

以上 

 


